ol
Tl@\ swissshooting.ch

SHOOTING

Rangliste 2017
Classement 2017

_ Final Verbandswettkampfe mit der
funfschussigen Luftpistole (SFWK-P10)

und

9. Schweizermeisterschaft Klappscheiben
2. Schweizermeisterschaft Standard

Finales des concours de la Fédération
au pistolet a air a 5 coups (CTV-P10)

et

9°me Championnat suisse cibles basculantes
2°™° Championnat suisse standard

25. Marz 2017
25 mars 2017
Luzern Indoor




SHOOTING

OFFIZIELLE PARTNER

PARTNER & AUSRUSTER

Helsana

Versicherungen
www.helsana.ch

polytronci)c

Your aim is our target

‘% CALANDA

Heineken Switzerland AG
www.heineken.com

SPITZENSPORT
SCHWEIZER ARMEE

Schweizer Armee
www.armee.ch

Trefferanzeigesysteme
www.polytronic.ch

AUSRUSTER

Together
ahead. RUAG

Munition
www.ruag.ch

ELEY

accuracy defined

Munition
www.eley.co.uk

SIUS

Trefferanzeigesysteme
www.sius.ch

BLETRER LT

Sportgewehre
www.bleiker.ch

@

Munition
www.rws-munition.de

~
N
RS

Schiessbekleidung
www.truttmann.ch

Schiessbrillen
www.gerwer.ch

L4
MERKUR DRUCK

Vital

il gt

Druckerei
www.merkurdruck.ch

Horgeratebatterien
www.vitalenergie.ch

p 4 ) Competition Arm S.A.

Sportwaffen
www.morini.ch

die Mobiliar

Versicherungen
www.mobiliar.ch

Sportwaffen
www.tanner-sportwaffen.ch

GONNER UND DONATOREN

HARTMANN
TRESORE

Tresore, Waffenschranke
www.hartmann-tresore.ch

N
m p horschutzberatung

Horschutzberatung
www.hoerschutzberatung.ch

ALLTEX

Bekleidung
www.alltex.ch

Sportgeschaft
www.freesport.ch

Schiessbrillen
www.champion-brillen.ch

o [GJ SRUNIGH+ELMIGER

Sportwaffen
www.gruenel.ch

KRUMER

Druckerei, Schiess-Scheiben
www.kromer.ch

Sportbekleidung
www.erima.ch

‘l
\J

Gdnnervereinigung
www.schuetzen-goenner.ch

100er Club

www.schuetzen-goenner.ch



SHOOTING

25.03.2017

Final Verbandswettkampf SFWK-10 / Klappscheiben
Finale Concours de la Fédération CTV-10 / cibles basculantes

Kategorie / Catégorie:

© 0 NOoO o WDN -~

Name

Nom
Riedener
Rosset
Gerber
Schafroth
Muff

Dos Santos
Hirschi
Eberle
Kissling
Blatti
Casty
Sydler
Greminger
Greminger
Lucini
Vock
Lehmann
Lehmann
Ehrbar
Wyssmann
Valentini
Dittmann
Gerber

29.03.2017 / 13:42

Vorname
Prénom
Andreas
Sylvain
Christof
David
Guido
David
Hans
Robert
Renato
Ueli
Mathias
Eric
Andreas
Daniel
Jean-Claude
Thomas
Stephan
Herbert
Dominic
René
Patrick
Lars
Yves

Final Verbandswettkampf Klappscheiben Manner

Manner
hommes

Jg.
An.

94
85
81
89
69
90
67
66
63
56
80
62
70
69
54
89
62
71
96
54
55
80
49

Wohnort
Domicile

St. Gallen
St-Gervais
Gondiswil
Hindelbank
Rothenburg
Onex
Zollbrtick
Weesen
Niederhasli
Ostermundigen
Frauenfeld
Genéve
Fallanden
Regensdorf
Veigy
Sarmensdorf
Chur
Derendingen
Thundorf
Wellhausen
Geneve
Sarmensdorf
Ville-la Grand

=) N W =2 O 2 2N DNO 22N DNDNDNNMNDNWRER_2LC2DNWRA-

=) A A A N 2NN DNNDNO AN DNDN 22NN PO DNDDNNDNODN

8 Serien / 8 séries
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=) A A A AW, WO NWWINN_L,A AW wwds b~

8
5
4
5
5
3
2
3
4
2
5
4
2
2
3
3
2
1
0
0
2
1
1
0

Total
33
25
24
24
24
24
20
19
18
17
17
17
15
14
14
14
14
14
13
10
10

9
7

Sh.off

W w w s


Heinrich
Hervorheben
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SHOOTING

25.03.2017

Final Verbandswettkampf SFWK-10 / Klappscheiben
Finale Concours de la Fédération CTV-10 / cibles basculantes

Kategorie / Catégorie:

Name

Nom

Facchin
Serra-Tosio
Marugg
Robert-Crisogianni
Gradel

Wyssmann

o O~ WN -

29.03.2017 / 13:42

Frauen

femmes

Vorname Jg.
Prénom An.
Patricia 96
Corine 65
Anna 53
Nikola 76
Chantal 39
Nicole 87

Final Verbandswettkampf Klappscheiben Junioren/innen / Frauen

Wohnort
Domicile
Frauenfeld
Cognin
Chur
Genéve
Magland
Frauenfeld

O O -~ W W W=

O N O O N WN

6 Serien / 6 séries

- N O N d» O®

4

- O N W O -~

- a2 AW W LWwun

6

O -~ O =~ W DN

Total
15
15
12
7
6
3

Sh.off
3
2



25.03.2017

S
SHOOTING

Final Verbandswettkampf SFWK-10 / Klappscheiben
Finale Concours de la Fédération CTV-10 / cibles basculantes

Kategorie / Catégorie: Junioren J-M U21
juniors J-M U21

Name Vorname Jg. Wohnort 8 Serien / 8 séries
Nom Prénom An. Domicile 1 2 3 4 5 6 7 8 Total Sh.off
1 Manser Dominik 99 Thal 4 4 1 5 1 4 2 2 23
2 Beck Marcel 97 Frauenfeld 1 3 56 3 3 2 1 4 22
3 Dallenbach Christian 01 Eggiwil 2 2 3 3 2 3 3 2 20 4
4 Zopfel Max 00 St. Gallen 5 3.2 1 2 1 3 3 20 3
5 Zanin Joel 97 Zirich 1 3 2 4 0 2 4 2 18
6 Schenk Markus 01 Eggiwil o 2 3 2 2 1 2 1 13
7 Rothlisberger Benjamin 97 Signau 2 2 2 0 1 1 2 2 12
8 Wolfender Joel Marc 97 Frauenfeld 2 3 1 0 2 0 1 1 10
9 Birki Sven 02 Schangnau o o 2 1 1 2 2 1 9
10 Muggler Kelsey 02 Thundorf o 2 1 1 2 0 1 1 8

Final Verbandswettkampf SFWK-10 / Klappscheiben
Finale Concours de la Fédération CTV-10 / cibles basculantes

Kategorie / Catégorie: Juniorinnen J-W U21
juniors dames J-W U21

Name Vorname Jg. Wohnort 6 Serien / 6 séries
Nom Prénom An. Domicile 1 2 3 4 5 6 Total Sh.off
1 Roéthlisberger Daniela 98 Sinau 3 2 3 2 2 4 16
2 Richard Claire 97 Marin 1 2 2 4 2 1 12
3 Schenk Stefanie 97 Eggiwil 0o 2 0 5 2 2 1
4 Schenk Daniela 99 Eggiwil o 1 1 2 2 2 8
5 Schober Saskia Eileen 97 Mudllheim 1 0 2 1 1 2 7
6 Schonmann Delia 99 Islikon 2 0 1 0 2 O 5
7 Stissi Melina 00 Fahrwangen 1 0 0 2 0 1 4

29.03.2017 / 13:42 Final Verbandswettkampf Klappscheiben Junioren/innen / Frauen



25.03.2017

SHOOTING

Final Verbandswettkampf SFWK-10 / Standard
Finale Concours de la Fédération CTV-10 / standard

Kategorie / Catégorie: Manner
hommes
Name Vorname Jg. Wohnort 8 Serien / 8 séries
Nom Prénom An. Domicile 1 2 3 4 5 6 7 8 Total Sh.off

1 Muff Guido 69 Rothenburg 47 45 45 47 46 46 44 47 367
2 Kissling Renato 63 Niederhasli 43 44 45 45 46 46 47 47 363
3 Greminger Daniel 69 Regensdorf 43 46 45 46 45 45 47 44 361
4 Gerber Christof 81 Gondiswil 43 47 46 43 44 43 46 48 360
5 Hirschi Hans 67 Zollbrick 44 46 43 44 45 47 45 46 360
6 Riedener Andreas 94 St. Gallen 45 46 45 43 45 43 48 45 360
7 Rosset Sylvain 85 St-Gervais 44 42 46 45 49 42 45 45 358
8 Vock Thomas 89 Sarmensdorf 41 42 45 42 45 48 46 48 357
9 Schafroth David 89 Hindelbank 42 41 45 43 47 45 48 44 355
10 Grinenfelder Michael 92 Horw 43 42 45 45 45 47 44 44 355
11 Eberle Robert 66 Weesen 46 42 41 46 43 47 44 45 354
12 Sydler Eric 62 Geneve 45 43 42 44 45 47 42 44 352
13 Emmenegger Gregory 93 Giffers 40 40 44 46 45 44 46 46 351
14 Lucini Jean-Claude 54 Veigy 40 43 41 46 43 49 42 44 348
15 Lehmann Stephan 62 Chur 44 43 44 40 43 45 42 44 345
16 Blatti Ueli 56 Ostermundigen 43 42 41 46 44 44 38 45 343
17 Casty Mathias 80 Frauenfeld 43 44 41 43 41 44 44 43 343
18 Dos Santos David 90 Onex 39 42 46 42 41 46 45 42 343
19 Jenny Urs 65 Kerzers 38 38 46 41 44 42 46 43 338
20 Greminger Andreas 70 Fallanden 43 42 43 47 43 41 39 40 338
21 Catalano Joél 56 Choye 46 43 34 42 45 43 41 40 334
22 Frei Jirg 66 Haslen 39 40 39 44 41 44 41 43 331
23 Ehrbar Dominic 96 Thundorf 41 38 44 43 40 42 40 42 330
24 Lehmann Herbert 71 Derendingen 42 40 39 44 40 43 44 37 329
25 Wyssmann René 54 Wellhausen 38 35 38 41 44 41 43 48 328
26 Valentini Patrick 55 Genéve 46 44 43 32 43 41 34 42 325
27 Gerber Yves 49 Ville-la Grand 41 42 36 40 39 36 41 38 313
28 Zollet Gérard 55 Thoiry 35 39 31 38 41 42 42 39 307

29.03.2017 / 13:44 Final Verbandswettkampf Standard Manner


Heinrich
Hervorheben


SHOOTING

25.03.2017

Final Verbandswettkampf SFWK-10 / Standard
Finale Concours de la Fédération CTV-10 / standard

Kategorie / Catégorie:

Name

Nom

Serra-Tosio
Facchin

Gradel

Wyssmann
Marugg

Robert Crisogianni

o O~ WN -

29.03.2017 / 13:44

Vorname Jg.
An.

Prénom
Corine
Patricia
Chantal
Nicole
Anna
Nikola

Frauen
femmes

65
96
39
87
53
76

Wohnort
Domicile
Cognin
Frauenfeld
Magland
Frauenfeld
Chur
Genéve

44
42
41
34
39
36

46
44
45
39
30
41

6 Serien / 6 séries

3
43
42
41
41
36
33

4
46
47
42
35
40
34

5
44
40
42
40
42
33

Final Verbandswettkampf Standard Frauen

6
40
39
39
36
32
38

Total
263
254
250
225
219
215

Sh.off



25.03.2017

SHOOTING

Final Verbandswettkampf SFWK-10 / Standard
Finale Concours de la Fédération CTV-10 / standard

Kategorie / Catégorie: Junioren J-M U21
juniors J-M U21

Name Vorname Jg. Wohnort 8 Serien / 8 séries

Nom Prénom An. Domicile 1 2 3 4 5 6 7 8 Total Sh.off
1 Manser Dominik 99 Thal 44 45 45 46 45 45 45 47 362
2 Zopfel Max 00 St. Gallen 43 42 45 47 45 46 43 42 353
3 Beck Marcel 97 Frauenfeld 40 44 45 37 44 44 47 46 347
4 Schenk Markus 01 Eggiwil 40 43 40 42 44 43 47 44 343
5 Dallenbach Christian 01 Eggiwil 39 41 42 43 43 42 43 43 336
6 Muggler Maurin 04 Thundorf 40 44 40 40 40 46 39 39 328
7 Rothlisberger Benjamin 97 Signau 45 38 41 40 40 43 39 40 326
8 Schiipbach Rony 97 Thundorf 32 46 37 38 37 42 44 40 316
9 Burki Sven 02 Schangnau 39 43 42 40 32 41 40 37 314
10 Muggler Kelsey 02 Thundorf 40 44 39 38 40 41 36 5 283
11 Roéthlisberger Lukas 02 Signau 34 34 46 34 35 34 28 34 279

12 Wolfender Joel Marc 97 Frauenfeld 26 31 34 42 32 29 36 41 271

Final Verbandswettkampf SFWK-10 / Standard
Finale Concours de la Fédération CTV-10 / standard

Kategorie / Catégorie: Juniorinnen J-W U21
juniors dames J-W U21

Name Vorname Jg. Wohnort 6 Serien / 6 séries
Nom Prénom An. Domicile 1 2 3 4 5 6 Total Sh.off
1 Richard Claire 97 Marin 41 42 43 45 42 44 257
2 Schenk Stefanie 97 Eggiwil 37 45 42 42 43 47 256
3 Schober Saskia Eileen 97 Millheim 41 41 41 42 46 45 256 DNS
4 Rothlisberger Daniela 98 Signau 43 40 42 44 42 41 252
5 Stissi Melina 00 Fahrwangen 43 37 36 29 41 37 223
6 Schenk Daniela 99 Eggiwil 24 27 36 34 41 42 204
7 Schénmann Delia 99 Islikon 28 27 39 38 21 36 189

29.03.2017/13:44 Final Verbandswettkampf Standard Junioren/Juniorinnen



SHOOTING

25.03.2017

Schweizermeisterschaft SFWK-10 / Klappscheiben

Championnat suisse CTV-10 / cibles basculantes

Kategorie / Catégorie:

0 N O 0o~ WN -

Name

Nom
Rosset
Gerber
Muff
Riedener
Hirschi
Greminger
Schafroth
Lehmann
Lehmann
Eberle
Kissling
Rueger
Blatti

Vock
Sydler
Ehrbar
Dos Santos
Greminger
Casty
Valentini
Wyssmann
Lucini
Dittmann
Gerber
Zollet

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille

29.03.2017 / 13:40

Vorname
Prénom
Sylvain
Christof
Guido
Andreas
Hans
Daniel
David
Herbert
Stephan
Robert
Renato
Markus
Ueli
Thomas
Eric
Dominic
David
Andreas
Mathias
Patrick
René
Jean-Claude
Lars
Yves
Gérard

Manner
hommes

Jg.
An.

85
81
69
94
67
69
89
71
62
66
63
66
56
89
62
96
90
70
80
55
54
54
80
49
55

Wohnort
Domicile
St-Gervais
Gondiswil
Rothenburg
St. Gallen
Zollbriick
Regensdorf
Hindelbank
Derendingen
Chur
Weesen
Niederhasli
Kloten
Ostermundigen
Sarmensdorf
Genéve
Thundorf
Onex
Fallanden
Frauenfeld
Genéve
Wellhausen
Veigy
Sarmensdorf
Ville-la Grand
Thoiry

O O =~ O N ONDNDDNWW-_AA A A WO PAEADNPEDNW-_A B>~

O N O =~ O NONPOPRWMNONDNOWDNOWBONDNDIEDNWWLWLWLCAEDD

8 Serien / 8 séries
6

i N
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Schweizermeisterschaft Klappscheiben Manner

ONO =~ = A N WNWNRA-DCWWOWEANMNMNN-=SNWMOODMSN

n.CH

n.CH


Heinrich
Hervorheben


SHOOTING

25.03.2017

Schweizermeisterschaft SFWK-10 / Klappscheiben

Championnat suisse CTV-10 / cibles basculantes

Kategorie / Catégorie:

Name Vorname
Nom Prénom
1 Serra-Tosio Corine
2 Facchin Patricia
3 Gradel Chantal
4 Wyssmann Nicole
5 Marugg Anna
6 Robert-Crisogianni Nikola
G Goldmedaille
S Silbermedaille
B Broncemedaille

29.03.2017 / 13:40

Frauen
femmes

Jg.
An.

65
96
39
87
53
76

Schweizermeisterschaft Klappscheiben Frauen

Wohnort
Domicile
Chambéry
Frauenfeld
Magland
Frauenfeld
Chur
Genéve

AN 2 AN WA

O = a2 a2 W Wb

6 Serien / 6 séries

O O =~ N W

4

= A A a N W

O -~ O -~ W wu

6

- O W O NN

Total
18
15

w 0 N

Sh.off



25.03.2017

SHOOTING

Schweizermeisterschaft SFWK-10 / Klappscheiben
Championnat suisse CTV-10 / cibles basculantes

Kategorie / Catégorie: Junioren J-M U21
juniors J-M U21

Name Vorname Jg. Wohnort 8 Serien / 8 séries

Nom Prénom An. Domicile 1 2 3 4 5 6 7 8 Total
1 Manser Dominik 99 Thal 3 2 1 4 2 2 4 4 22
2 Beck Marcel 97 Frauenfeld 2 3 3 2 3 4 3 2 22
3 Zopfel Max 00 St. Gallen 5 1 2 2 2 1 3 4 20
4 Dallenbach Christian 01 Eggiwil 3 4 2 4 1 1 2 2 19
5 Zanin Joel 97 Zirich 2 2 2 3 1 3 0 2 15
6 Rothlisberger Benjamin 97 Signau 2 0 1 3 3 2 1 2 14
7 Burki Sven 02 Schangnau 2 1 2 0 2 2 2 2 13
8 Schenk Markus 01 Eggiwil 2 0 2 1 3 2 1 1 12
9 Muggler Kelsey 02 Thundorf 1T 1 1 1 1 1 1 2 9
10 Wolfender Joel Marc 97 Frauenfeld o 1 0 3 0 1 0 O 5

Schweizermeisterschaft SFWK-10 / Klappscheiben
Championnat suisse CTV-10 / cibles basculantes

Kategorie / Catégorie: Juniorinnen J-W U21
juniors dames J-W U21

Name Vorname Jg. Wohnort 6 Serien / 6 séries

Nom Prénom An. Domicile 1 2 3 4 5 6 Total
1 Richard Claire 97 Marin 2 4 0 3 3 4 16
2 Schenk Daniela 99 Eggiwil 2 2 2 1 3 3 13
3 Rathlisberger Daniela 98 Sinau 2 3 0 2 2 3 12
4 Schenk Stefanie 97 Eggiwil 2 2 0 2 3 1 10
5 Schober Saskia Eileen 97 Millheim o 1 2 3 1 2 9
6 Stussi Melina 00 Fahrwangen 2 1 1 2 1 1 8
7 Schénmann Delia 99 Islikon o 2 1 2 0 O 5
G Goldmedaille
S Silbermedaille
B Broncemedaille

29.03.2017/13:40 Schweizermeisterschaft Klappscheiben Junioren/Juniorinnen



SHOOTING

25.03.2017

Schweizermeisterschaft SFWK-10 / Standard
Championnat suisse CTV-10 / standard

Kategorie / Catégorie:

© 00 N o g b~ WODN =

NN DN N DN DN DMNDNDDNDDNMNDN - A A A A a a a a
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Wmwao

Name

Nom
Schafroth
Muff
Rosset
Riedener
Emmenegger
Eberle
Hirschi
Lehmann
Kissling
Blatti

Vock
Rueger
Jenny

Dos Santos
Sydler

Frei

Ehrbar
Greminger
Casty
Greminger
Catalano
Lucini
Grinenfelder
Lehmann
Wyssmann
Gerber
Valentini

Zollet
Gerber

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille

29.03.2017 / 13:40

Vorname
Prénom
David
Guido
Sylvain
Andreas
Gregory
Robert
Hans
Stephan
Renato
Ueli
Thomas
Markus
Urs
David
Eric
Jirg
Dominic
Andreas
Mathias
Daniel
Joél
Jean-Claude
Michael
Herbert
René
Yves
Patrick
Gérard
Christof

Manner

hommes

Jg. Wohnort

An. Domicile 1 2
89 Hindelbank 45 46
69 Rothenburg 45 44
85 St-Gervais 47 46
94 St. Gallen 42 45
93 Giffers 47 44
66 Weesen 41 47
67 Zollbriick 47 43
62 Chur 47 45
63 Niederhasli 43 45
56 Ostermundigen 39 47
89 Sarmensdorf 40 41
66 Kloten 44 43
65 Kerzers 45 43
90 Onex 43 42
62 Genéve 42 45
66 Haslen 45 39
96 Thundorf 38 45
70 Fallanden 43 39
80 Frauenfeld 45 41
69 Regensdorf 46 40
56 Choye 44 39
54 Veigy 42 37
92 Horw 38 45
71 Derendingen 43 39
54 Wellhausen 36 41
49 Ville-la Grand 31 41
55 Genéve 36 44
55 Thoiry 41 33
81 Gondiswil 35 25

Schweizermeisterschaft Standard Manner

8 Serien / 8 séries

3
44
46
44
44
44
46
43
42
48
43
42
39
40
42
42
40
43
40
42
38
42
45
38
45
38
38
35
31
35

4
46
47
47
44
47
41
48
42
41
44
46
41
43
44
40
44
42
42
44
42
40
42
40
41
38
37
39
39

5
45
44
43
48
45
45
46
45
46
41
47
40
47
47
39
39
44
46
32
41
44
38
46
39
35
41
39
36

6
47
45
43
44
45
46
44
43
41
44
44
43
45
42
45
43
42
43
45
37
45
45
42
41
40
39
43
35

7
46
45
44
44
42
44
41
42
46
43
42
46
39
45
44
44
41
39
45
46
42
43
41
42
42
40
33
38

8
43
45
45
46
43
46
42
47
40
47
45
49
43
39
45
45
43
45
42
45
39
42
42
38
44
40
37
41

Total
362
361

359
357
357
356
354
353
350
348
347
345
345
344
342
339
338
337
336
335
335
334
332
328
314
307
306
294

95

Sh.off

n.CH

n.CH
n.CH

n.CH
DNF


Heinrich
Hervorheben


SHOOTING

25.03.2017

Schweizermeisterschaft SFWK-10 / Standard

Championnat suisse CTV-10 / standard

Kategorie / Catégorie:

Name Vorname
Nom Prénom

1 Serra-Tosio Corine

2 Facchin Patricia

3 Marugg Anna

4 Gradel Chantal

5 Wyssmann Nicole

6 Robert-Crisogianni Nikola

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille

(VN7 )

29.03.2017 / 13:40

Fra

uen

femmes

Jg.
An.

65
96
53
39
87
76

Wohnort
Domicile
Cognin
Frauenfeld
Chur
Magland
Frauenfeld
Genéve

43
44
43
34
43
36

45
44
47
42
41
34

6 Serien / 6 séries

3
45
39
38
39
40
33

4
45
43
43
38
36
20

5
43
42
41
43
37
41

Schweizermeisterschaft Standard Frauen

6
44
44
44
41
38
26

Total
265
256
256
237
235
190

Sh.off



SHOOTING

25.03.2017

Schweizermeisterschaft SFWK-10 / Standard
Championnat suisse CTV-10 / standard

Kategorie / Catégorie:

Name Vorname
Nom Prénom
1 Manser Dominik
2 Beck Marcel
3 Dallenbach Christian
4 Zopfel Max
5 Roathlisberger Benjamin
6 Muggler Maurin
7 Schiipbach Rony
8 Burki Sven
9 Schenk Markus
10 Muggler Kelsey

11 Réthlisberger Lukas
12 Wolfender Joel Marc

Junioren J-M U21
juniors J-M U21

Jg.
An.

99
97
01
00
97
04
97
02
01
02

02
97

Wohnort
Domicile
Thal
Frauenfeld
Eggiwil

St. Gallen
Signau
Thundorf
Thundorf
Schangnau
Eggiwil
Thundorf
Signau
Frauenfeld

31

46
44
41
40
44
42
43
36
42
41
34
23

8 Serien / 8 séries

3
44
44
43
42
45
41
41
41
39
32
39
33

4
46
42
43
43
44
43
37
40
41
43
30
30

5
44
41
43
44
42
40
45
40
42
32
28
39

6
46
47
44
47
40
38
40
40
32
29
35
33

47
41
42
46
40
42
42
39
30
39
37
39

45
45
46
39
41
38
37
37
43
32
32
33

Total
361
346
345
343
338
327
321
317
311
289
264
261

Schweizermeisterschaft SFWK-10 / Standard
Championnat suisse CTV-10 / standard

Kategorie / Catégorie:

Name Vorname Jg.

Nom Prénom An.
1 Schober Saskia Eileen 97
2 Roéthlisberger Daniela 98
3 Schenk Stefanie 97
4 Richard Claire 97
5 Schenk Daniela 99
6 Stussi Melina 00
7 Schoénmann Delia 99

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille

(VN7 )

29.03.2017 / 13:40

Juniorinnen J-W U21
juniors dames J-W U21

Wohnort
Domicile
Mullheim
Signau
Eggiwil
Marin
Eggiwil
Fahrwangen
Islikon

40
44
41
45
39

39
29

44
45
44
44
41

39
29

6 Serien / 6 séries

3
41
42
39
35
37
46
28

4
40
40
37
38
40

39
31

5
45
42
43
43
38
32
18

6
47
43
42
40
43

39
27

Schweizermeisterschaft Standard Junioren/Juniorinnen

Total
257
256
246
245
238
234
162

Sh.off

nSR G

Sh.off

S
B



